

IMP.272.1.29.2025
Powiat Stalowowolski
ul. Podleśna 15
37-450 Stalowa Wola
Tel. 15 643 36 42
NIP: 865-256-54-94
Adres e-mail: naczelnik.imp@stalowowolski.pl

Stalowa Wola, dnia 21.11.2025 r.

WYJAŚNIENIE NR 2

WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy: zapytania ofertowego znak: IMP.272.2.29.2025 pn. „Dostawa łóżek szpitalnych w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”

Zamawiający – Powiat Stalowowolski informuje, że do zapytania ofertowego jw. wpłynęły pytania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

1. Dot. pkt 2- Czy Zamawiający dopuści łóżka posiadające deklarację zgodności wymaganą przez tzw. rozporządzenie MDR 2017/745, która jest zharmonizowana z normą EN ISO 10993, która stawia wymagania dla wyrobów medycznych związanych z oceną biogodności? Jednocześnie zwracamy uwagę, iż wymagana norma EN ISO 10993-5:2009 jest rozszerzeniem normy podstawowej i doprecyzowaniem dla badań cytostatyczności in vitro, zatem nie ma zastosowania w łóżkach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

2. Dot. pkt 3 – Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji nośnej w postaci ramion wznoszących? Leże podparte w 8 pkt, gwarantujące stabilność leża.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

3. Dot. pkt 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

4. Dot. pkt 8 - Czy Zamawiający dopuści łóżko nieposiadające automatycznego zatrzymania w pozycji poziomej podczas zmiany przechyłów wzdłużnych, ale z możliwością wypoziomowania przy użyciu przycisku do regulacji wysokości do pozycji minimalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

5. Dot. pkt 9 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370-735 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

6. Dot. pkt 10 - Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym czas zmiany wysokości leża z pozycji minimalnej do maksymalnej wynosi poniżej 30 sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

7. Dot. pkt 11 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z przewodowym pilotem blokowanym przez personel z poziomu panelu centralnego sterowania? Możliwość zablokowania funkcji pilota sterowania segmentu udowego/oparcia oraz regulacji wysokości. Funkcje ratunkowe CPR i pozycja antyszokowa ze względów bezpieczeństwa dostępne z panelu sterowania operatora?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

8. Dot. pkt 12 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwignią CRP umieszczoną po obu stronach łóżka pod segmentem udowym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

9. Dot. pkt 14 - Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka wykonane z polipropylenu o grubości ściany min.20 mm z kolorową wklejką w technologii Blow Moulding, która jest tożsama z wymaganą?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści.

10. Dot. pkt 15 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami, które składane są po zwolnieniu blokady działające tylko po wcześniejszym podniesieniu barierki (świadome opuszczenie), mechanizm zwalniania barierki w górnej części na najwyższym profilu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

11. Dot. pkt 18 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z krążkami odbojowymi okrągłymi?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści.

12. Dot. pkt 19 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wyposażonym w stałe uchwyty materaca w części nożnej, które nie wystają poza górną krawędź materaca (nie powodują kontaktu z pacjentem w trakcie opuszczania łóżka) oraz specjalnie wyprofilowaną platformę leża z podniesionymi brzegami w celu stabilizacji materaca?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

13. Dot. pkt 20 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami 125mm, jedno koło antystatyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania.

14. Dot. pkt 22 – Czy Zamawiający dopuści możliwość wyboru spośród 2 kolorów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga min. 6 kolorów.

15. Dot. pkt 23- Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 14 cm

Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z zapisami zapytania.

16. Dot. pkt 23- Czy Zamawiający dopuści materac z zamkiem odpinanym w kształcie litery „L”

Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z zapisami zapytania.

17. Dot. pkt 23 – Czy Zamawiający dopuści materac z pianki poliuretanowej?

Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z zapisami zapytania.

Starosta Stalowowolski


Janusz Zarzeczny